



Louise Hammerich Holding ApS

Hulvejen 43, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 81 08 27

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

Louise Hammerich Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Hammerich Holding ApS Hulvejen 43 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 81 08 27
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louise Hammerich Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	We Love Ads ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.900 kr. mod -10.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.123 kr. mod 356.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.900	-10.213
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	226.471	375.060
Øvrige finansielle omkostninger	-1.846	-10.565
Resultat før skat	213.725	354.282
Skat af årets resultat	2.398	2.266
Årets resultat	216.123	356.548
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.471	125.060
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	199.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.312
Disponeret i alt	216.123	356.548

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	622.928	646.457
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.928</u>	<u>646.457</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>622.928</u>	<u>646.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.135	47.157
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.718	175.318
	Tilgodehavender i alt	<u>232.853</u>	<u>222.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.417</u>	<u>32.861</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>375.270</u>	<u>255.336</u>
	Aktiver i alt	<u>998.198</u>	<u>901.793</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.927	396.456
Overført resultat	390.218	190.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	<u>843.145</u>	<u>749.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	144.054	141.720
Anden gæld	3.499	3.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.053</u>	<u>152.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.053</u>	<u>152.771</u>
Passiver i alt	<u>998.198</u>	<u>901.793</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	396.456	190.566	122.000	749.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	16.471	199.652	0	216.123
	40.000	412.927	390.218	0	843.145

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	646.456	471.396
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.471	375.060
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>622.927</u>	<u>646.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>622.928</u>	<u>646.457</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Louise Hammerich Holding ApS
We Love Ads ApS, Solrød	100 %	<u>622.928</u>	<u>226.471</u>	<u>622.928</u>
		<u>622.928</u>	<u>226.471</u>	<u>622.928</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
